2

[image: image1.png]

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22.03.2019 г. № 46
             г. Алатырь

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ХУШУ

 22.03.2019 г. № 46
          Улат`р хули

1. В соответствии  с Федеральным  Законом « О приватизации  государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178 –ФЗ, Уставом  Алатырского района    произвести  реализацию движимого  имущества,  находящегося  в казне муниципального  имущества  Алатырского района путем  продажи на аукционе  открытого по составу  участников  и форме  подачи  предложений  о цене  имущества:
 ЛОТ 1 - автомобиль марки ГАЗ -3102, год выпуска – 2006, № двигателя 406200 63037894, кузов № 31020060153272, шасси (рама)  не установлено, цвет кузова – белый, регистрационный знак Е967 НВ21, паспорт транспортного средства  21 НМ 664579;

ЛОТ 2 - автомобиль  марки  УАЗ-315195, год выпуска – 2008, № двигателя 409040*83143053, кузов № 31519580015541, шасси (рама) 31510090527304, цвет кузова – светло-серый, регистрационный знак Р730РР21, паспорт транспортного средства  73 МТ512149;

ЛОТ 3 - автомобиль марки LADA, 210540,  год выпуска – 2009, № двигателя 21067, 9573307, кузов № ХТА210540А2165708, шасси (рама)  отсутствует, цвет кузова –  темно-зеленый, регистрационный знак  А396ОТ21, паспорт транспортного средства 63 МХ260071.

2. Установить начальную цену движимого  имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в размере:

Лот 1 – 39000 (тридцать  девять тысяч) руб. 00 коп. (с учетом НДС);

Лот 2 – 53000 (пятьдесят три тысячи)  руб. 00 коп.( с учетом НДС);

Лот 3 – 21000 (двадцать  одна тысяча)  руб. 00 коп.( с учетом НДС);
3. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Алатырского района.

       4. Отделу  по сельскому хозяйству,  экономике,  экологии, имущественных и земельных отношений   администрации Алатырского района организовать  в установленном порядке   реализацию  на аукционе  движимого имущества, указанного в  пункте 1 настоящего распоряжения.

       5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя  главы - начальника  отдела  по сельскому хозяйству,  экономике,  экологии, имущественных и земельных отношений   администрации Алатырского района Кандрашина В.А.
Глава администрации                                                                                                   Н.И.Шпилевая